屋久島環境文化財団所有写真の使用について（記載例）

 令和３年９月３日

公益財団法人 屋久島環境文化財団

理事長 小野寺 浩 様

申請者住所 鹿児島県熊毛郡屋久島町宮之浦

申請者 屋久島 太郎 印

 下記のとおり，貴財団所有の写真データを使用したいので承認をお願いします。

記

１．使用目的

  旅行雑誌掲載のため

２．使用データ

  「永田集落-永田岳-雪の永田岳」等，別添の写真

３．使用期間

  当雑誌の販売終了まで

４．使用数量

  ５点

５．連絡先／担当

  屋久島 太郎 TEL 〇〇-〇〇-〇〇

借用したい写真を印刷

し，申請書に同封のうえ，

ご提出ください。